SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 01/2022 – EEM FRANCISCA PINTO DOS SANTOS

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Escolar da EEM FRANCISCA PINTO DOS SANTOS, INEP: 23268310, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o
RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

32 Maria Auricélia Lima da Silva Língua Portuguesa NÃO 29,50 11,50 41,00 1º LUGAR

27 Francisca Leticia Muniz Língua Portuguesa NÃO 28,50 10,0 38,50 2º LUGAR

26 Vilanir Alves Pereira Língua Portuguesa NÃO 27,50 10,00 37,50 3º LUGAR

13 Cristiano Galdino da Silva Língua Portuguesa NÃO 29,50 4,50 34,00 4º LUGAR

01 José Clementino da Silva Meirú Neto Língua Portuguesa NÃO 26,50 6,50 33,00 5º LUGAR

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

32 Maria Auricélia Lima da Silva Redação NÃO 30,00 11,50 41,50 1º LUGAR

27 Francisca Leticia Muniz Redação NÃO 28,50 10,00 38,50 2º LUGAR

26 Vilanir Alves Pereira Redação NÃO 27,50 10,00 37,50 3º LUGAR

13 Cristiano Galdino da Silva Redação NÃO 30,00 04,50 34,50 4º LUGAR

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

16 Francisco José Rodrigues Cunha Educação Física NÃO 30,00 10,00 40,00 1º LUGAR

17
Francisco Woshington Santos da
Silva

Educação Física NÃO 22,50 07,00 29,50 2º LUGAR

DISCIPLINA: ARTE

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

26 Vilanir Alves Pereira Arte NÃO 29,00 08,00 37,00 1º LUGAR

DISCIPLINA: ESPANHOL

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

27 Francisca Leticia Muniz Espanhol NÃO 29,50 10,0 39,50 1º LUGAR

DISCIPLINA: INGLÊS

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

- NÃO HOUVE INSCRIÇÃO - - - - - -

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

07 Francisco de Assis Barros da Silva História NÃO 30,00 10,00 40,00 1º LUGAR

08 Maria Angelina Lopes Magalhães História NÃO 28,00 10,00 38,00 2º LUGAR

12 Antônio Erivanio Sousa do Nascimento História NÃO 25,50 08,50 34,00 3º LUGAR

34 Francisco Abdeel Lopes Barboza História NÃO 27,50 03,50 31,00 4º LUGAR

30 Antônio Felipe Lopes História NÃO 26,30 03,50 30,00 5º LUGAR

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

05 Maria Onete Florencio de Oliveira Geografia NÃO 28,50 11,50 40,00 1º LUGAR

08 Maria Angelina Lopes Magalhães Geografia NÃO 27,40 10,00 37,40 2º LUGAR

23 Maria Wesla Nogueira da Silva Geografia NÃO 30,00 04,50 34,50 3º LUGAR

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE
DO CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA SELEÇÃO

11 Francisca Deusalia Afonso Filosofia NÃO 30,00 05,50 35,50 1º LUGAR

22 Leda Maria Vieira da Silva Filosofia NÃO 25,00 06,50 31,50 2º LUGAR

21 Francisca Solange Alves Filosofia NÃO 24,00 01,50 25,50 3º LUGAR

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL
DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL
NA SELEÇÃO

11 Francisca Deusalia Afonso Sociologia NÃO 29,00 09,00 38,00 1º LUGAR

05 Maria Onete Florencio de Oliveira Sociologia NÃO 29,00 07,50 36,50 2º LUGAR

14 Francisco Marcos Sousa Lima * Sociologia NÃO 28,00 03,50 31,50 3º LUGAR

22 Leda Maria Vieira da Silva Sociologia NÃO 25,00 06,50 31,50 4º LUGAR

21 Francisca Solange Alves Sociologia NÃO 28,00 01,50 29,50 5º LUGAR

3º LUGAR: Critério de Desempate: Edital 009.2022 - Item 8.3 - a)

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª

ETAPA (ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL NA
SELEÇÃO

25 José Leonardo Freires da Silva Matemática NÃO 30,00 05,00 35,00 1º LUGAR

02 José Leonardo Faustino Freitas Matemática NÃO 29,00 05,50 34,50 2º LUGAR

19 Francinildo de Sousa Saraiva * Matemática NÃO 28,50 03,50 32,00 3º LUGAR

18 Hugo Ricardo Lima Matemática NÃO 25,50 06,50 32,00 4º LUGAR

31 Elielton Lopes Coelho Matemática NÃO 24,00 07,50 31,50 5º LUGAR

3º LUGAR: Critério de Desempate: Edital 009.2022 - Item 8.3 - a)

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª ETAPA

(ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL
DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

04 Maria Madalena Pinto dos Santos Biologia NÃO 30,00 07,50 37,50 1º LUGAR

15 José Walney Fonseca da Silva Biologia NÃO 28,00 08,50 36,50 2º LUGAR

29 Maria Isabel de Almeida  e Silva Biologia NÃO 27,00 08,50 35,50 3º LUGAR

10 Antônio Emanuel da Silva Marcos Biologia NÃO 26,00 04,50 30,50 4º LUGAR

20 Renato Cardoso Lima de Almeida Biologia NÃO 25,50 03,50 29,00 5º LUGAR

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª ETAPA

(ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

06 Kérlia de Oliveira Nicolau Química NÃO 30,00 09,00 39,00 1º LUGAR

24 Francisco Dian de Oliveira Ferreira Química NÃO 29,50 06,50 36,00 2º LUGAR

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª ETAPA

(ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

24 Francisco Dian de Oliveira Ferreira Física NÃO 30,00 04,50 34,50 1º LUGAR

33 Abmael Rodrigues de Oliveira Física NÃO 27,50 03,50 31,00 2º LUGAR

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA - LEI

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇ
ÃO DO PLANO

DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

07 Francisco de Assis Barros da Silva
Laboratório Educacional de

Informática - LEI
NÃO 29,00 10,00 39,00 1º LUGAR

32 Maria Auricélia Lima da Silva
Laboratório Educacional de

Informática - LEI
NÃO 26,50 11,50 38,00 2º LUGAR

05 Maria Onete Florencio de Oliveira
Laboratório Educacional de

Informática - LEI
NÃO 25,00 11,50 36,50 3º LUGAR

02 José Leonardo Faustino Freitas
Laboratório Educacional de

Informática - LEI
NÃO 30,00 05,50 35,50 4º LUGAR

24 Francisco Dian de Oliveira Ferreira
Laboratório Educacional de

Informática - LEI
NÃO 26,50 06,50 33,00 5º LUGAR

20 Renato Cardoso Lima de Almeida
Laboratório Educacional de

Informática - LEI
NÃO 25,50 03,50 29,00 6º LUGAR

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS - LEC

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇ
ÃO DO PLANO

DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

03 Francisca Rafaela de Sousa Magalhães
Laboratório Educacional de

Ciências - LEC
NÃO 30,00 07,50 37,50 1º LUGAR

24 Francisco Dian de Oliveira Ferreira
Laboratório Educacional de

Ciências - LEC
NÃO 30,00 06,50 36,50 2º LUGAR

19 Francinildo de Sousa Saraiva
Laboratório Educacional de

Ciências - LEC
NÃO 27,00 03,50 30,50 3º LUGAR

10 Antônio Emanuel da Silva Marcos
Laboratório Educacional de

Ciências - LEC
NÃO 25,00 04,50 29,50 4º LUGAR

20 Renato Cardoso Lima de Almeida
Laboratório Educacional de

Ciências - LEC
NÃO 24,50 03,50 28,00 5º LUGAR

DISCIPLINA: PROJETO, ESTUDOS E PESQUISA - PEP

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA 1ª
ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇÃ

O DO PLANO
DE AULA)

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA 2ª
ETAPA (ANÁLISE
DO CURRÍCULO)

TOTAL GERAL
DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO GERAL
NA SELEÇÃO

11 Francisca Deusalia Afonso
Projeto, Estudos e Pesquisa

PEP
NÃO 30,00 09,00 39,00 1º LUGAR

07 Francisco de Assis Barros da Silva * Projeto, Estudos e Pesquisa
PEP

NÃO 29,00 10,00 39,00 2º LUGAR

06 Kérlia de Oliveira Nicolau
Projeto, Estudos e Pesquisa

PEP
NÃO 29,50 09,00 38,50 3º LUGAR

04 Maria Madalena Pinto dos Santos
Projeto, Estudos e Pesquisa

PEP
NÃO 30,00 07,50 37,50 4º LUGAR

25 José Leonardo Freires da Silva
Projeto, Estudos e Pesquisa

PEP
NÃO 30,00 05,00 35,00 5º LUGAR

2º LUGAR: Critério de Desempate: Edital 009.2022 - Item 8.3 - a)

DISCIPLINA: PRÁTICAS SOCIAIS E COMUNITÁRIAS - PSC

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇ
ÃO DO PLANO

DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

11 Francisca Deusalia Afonso
Práticas Sociais E

Comunitárias - PSC
NÃO 30,00 09,00 39,00 1º LUGAR

08 Maria Angelina Lopes Magalhães
Práticas Sociais E

Comunitárias - PSC
NÃO 28,50 10,00 38,50 2º LUGAR

02 José Leonardo Faustino Freitas
Práticas Sociais E

Comunitárias - PSC
NÃO 30,00 07,00 37,00 3º LUGAR

04 Maria Madalena Pinto dos Santos
Práticas Sociais E

Comunitárias - PSC
NÃO 29,00 07,50 36,50 4º LUGAR

25 José Leonardo Freires da Silva
Práticas Sociais E

Comunitárias - PSC
NÃO 30,00 05,00 35,00 5º LUGAR

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇ
ÃO DO PLANO

DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

06 Kérlia de Oliveira Nicolau Eletiva CN NÃO 30,00 09,00 39,00 1º LUGAR

04 Maria Madalena Pinto dos Santos Eletiva CN NÃO 30,00 07,50 37,50 2º LUGAR

24 Francisco Dian de Oliveira Ferreira Eletiva CN NÃO 30,00 06,50 36,50 3º LUGAR

10 Antônio Emanuel da Silva Marcos Eletiva CN NÃO 25,50 03,50 29,00 4º LUGAR

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO DE CIÊNCIAS HUMANAS

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
1ª ETAPA

(ANÁLISE E
APRESENTAÇ
ÃO DO PLANO

DE AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL
DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

11 Francisca Deusalia Afonso Eletiva CH NÃO 29,00 09,50 38,50 1º LUGAR

08 Maria Angelina Lopes Magalhães * Eletiva CH NÃO 28,50 10,00 38,50 2º LUGAR

05 Maria Onete Florencio de Oliveira Eletiva CH NÃO 26,50 11,50 38,00 3º LUGAR

07 Francisco de Assis Barros da Silva Eletiva CH NÃO 26,40 10,00 36,00 4º LUGAR

2º LUGAR: Critério de Desempate: Edital 009.2022 - Item 8.3 - a)

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO LINGUAGENS E CÓDIGOS

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA 1ª
ETAPA (ANÁLISE

E
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª ETAPA

(ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL
DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

23 Maria Auricélia Lima da Silva Eletiva LC NÃO 29,00 11,50 40,50 1º LUGAR

27 Francisca Leticia Muniz Eletiva LC NÃO 30,00 10,00 40,00 2º LUGAR

26 Vilanir Alves Pereira Eletiva LC NÃO 29,00 10,00 39,00 3º LUGAR

DISCIPLINA: TEMPO ELETIVO MATEMÁTICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO
PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)
SIM OU NÃO

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA 1ª
ETAPA (ANÁLISE

E
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA)

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA 2ª

ETAPA (ANÁLISE DO
CURRÍCULO)

TOTAL GERAL DE
PONTOS OBTIDOS

NA SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NA
SELEÇÃO

25 José Leonardo Freires da Silva Eletiva Matemática NÃO 30,00 05,00 35,00 1º LUGAR

02 José Leonardo Faustino Freitas Eletiva Matemática NÃO 29,00 05,50 34,50 2º LUGAR

Ocara-CE, 21 de janeiro de 2022.